
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Trendy a metodiky v oblasti lidských zdrojů
Řešitel: Bc. Adéla Skalická
Vedoucí práce: Ing. Jiřina Jenčková
Oponent: Ing. Tomáš Bakos

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 2
2. Logická stavba práce 2
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 2
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autorka si zvolila zajímavé a velmi aktuální téma týkající se problematiky náboru lidských zdrojů v oblasti
cestovního ruchu. Rozsah práce je adekvátní diplomové práci má však spíše popisný charakter. Přidanou
hodnotou práce je zkoumání pracovního prostředí a postupů zavedené personální agentury, která se
specializuje na nábory v oblasti cestovního ruchu. Další přidanou hodnotou jsou praktické výstupy
a přílohy. Struktura práce je logická s přiměřenou provázaností. Zdroje jsou zvoleny adekvátně k danému
tématu, které je zkoumáno z více úhlů pohledu. Formální požadavky jsou naplněny, stylistická úprava je
přes některé formulace dostačující a práce se zdroji je odpovídající.

Otázka: 1. Jak vnímáte poměr mezi aktuální mírou nezaměstnanosti v České republice? Je zde dopad na
nábor zaměstnanců? Pokud ano, jaký?

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 24. 5. 2016
Ing. Jiřina Jenčková

vedoucí práce


